
U s n e s e n í    č. 29/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 29. 8. 2006

Rada města schvaluje:

779/06

pořad schůze rady města konané dne  29. 8. 2006 dle předloženého návrhu.

780/06

doplnění investičního plánu TS Vysoké Mýto na rok 2006 o  nákup  vozidla
pick-up a univerzálního nákladního vozidla se zametací nástavbou.

Z: p. Ing. Jindřich Svatoš
T: ihned

781/06

sazebník úhrad za poskytování informací městem Vysokým Mýtem podle
zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších
předpisů.      

Zodpovídá:   vedoucí OVV
Termín:  srpen 2006

782/06

uzavření smlouvy o zprostředkování pojištění s Pojišťovací kanceláří
VANLEX, Peckovského 2045, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 11006811
v předložené verzi.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006

783/06

uzavření pojistné smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu
s pojišťovnou Generali pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ:
61859869 s účinností od 1.9.2006 na dobu určitou 3 let, tj. do 31.8.2009. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.8.2006



2

784/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Janou Kopišťovou (nar.13.4.1976) bytem V Břízkách 778, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.9.2006

785/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Miloslavem Havlíkem (nar.17.7.1961) bytem
V Břízkách 778, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.9.2006

786/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Janou Bohuňkovou (nar.4.10.1972) bytem V Břízkách 782, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.9.2006

787/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 795 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Ladislavou Gažiovou (nar.11.4.1951) bytem Prokopa
Velikého 795, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.9.2006

788/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15 v č.p. 715 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Evou Korošíkovou (nar.28.11.1979) bytem Prokopa



3

Velikého 715, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.9.2006

789/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p. 717 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Deziderem Cibulou (nar.22.10.1987) bytem  Prokopa
Velikého 717, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.9.2006

790/06

přidělení bytu č. 28 v ul. Čapkovská č.p. 171 ve Vysokém Mýtě manželům
Růženě Giňové (nar. 20.2.1977) a Robertu Giňovi (nar. 10.10.1975) oba bytem
nám. Tyršovo 257, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou 1 rok. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu
pronajatého bytu.

Zodpovídá:vedoucí OSM
Termín: 30.9.2006

791/06

uzavření smlouvy č.166 o nájmu části pozemku mezi městem Vysoké Mýto a
manželi Lenkou (nar.: 07.07.1979) a Josefem (nar.: 06.08.1977) Úskobovými,
bytem Vanice 16 v předložené verzi 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

792/06

uzavření smlouvy č.25 o nájmu části pozemku mezi městem Vysoké Mýto a
společnosti SOAN, společnost s ručením omezeným, se sídlem Vladislavova
26, Vysoké Mýto v  předložené verzi 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

Rada města souhlasí:

793/06

s prodejem osobního vozidla Hyundai ve vlastnictví TS  Vysoké Mýto.



4

Z: p. Ing. Jindřich Svatoš
T: ihned

794/06

s použitím znaku města  reklamní agenturou  Kompakt. spol. s r. o. Opletalova
683, 290 01 Poděbrady na reklamním a informačním plakátu pro Vysoké Mýto

Z: vedoucí OVV
T: ihned

795/06

s použitím symbolu znaku města (sv.Jiří zabíjí draka)  advokátní kanceláří
Štangl Vysoké Mýto na razítku kanceláře

                                                                             Z: vedoucí OVV
                                                                             T: ihned

796/06

s uzavřením smlouvy o dílo s  firmou SAPA - LPJ, spol. s r.o., Dráby 850/IV,    
            566 01 Vysoké Mýto jako dodavatelem akce „Inženýrské sítě ke 4
dvojdomkům s garážemi (komunikace a zpevněné plochy 1.etapa, kanalizace,
vodovod, veřejné osvětlení) v ul. M.Tauberové ve Vysokém Mýtě“.

Z: Ing. Oldřich Pavelka 
T:   do 15.9.2006

797/06

s uzavřením smlouvy o dílo s  firmou STRABAG a.s., Pod Budínem 367, 516
01 Rychnov nad Kněžnou jako dodavatelem akce „Oprava místních komunikací
(dle PD úsek I. a IV.) ve Vysokém Mýtě, místní části Domoradice“.

Z: Ing. Oldřich Pavelka 
T:   do 15.9.2006

798/06



5

s uzavřením smlouvy o dílo s  firmou Stavby silnic a železnic, a.s., závod
Pardubice, Brožíkova 564, 530 09 Pardubice – Polabiny jako dodavatelem akce
„Oprava městského majetku po povodni v roce 2006 ve Vysokém Mýtě –
městský stadion“.

Z: Ing. Oldřich Pavelka 
T:   do 31.8.2006

799/06

s uzavřením smlouvy o dílo s  firmou AGILE s.r.o., Mírové náměstí 133, 562 01
Ústí nad Orlicí jako dodavatelem akce „Oprava městského majetku po povodni
v roce 2006 ve Vysokém Mýtě – místní komunikace“.

Z: Ing. Oldřich Pavelka 
T:   do 31.8.2006

800/06

s uzavřením Smlouvy o výpůjčce části pozemku mezi Autoklubem Karosa a
Českou republikou – Hasičským záchranným sborem pro Pardubický kraj,
Teplého 1526, Pardubice, IČ: 70885869, v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

801/06

se zveřejněním informací o možnosti prodeje pozemků p.č. 4286 a 4290/10
v k.ú. Vysoké Mýto v předložené verzi.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  ihned

802/06

s pořádáním reklamní akce firmy Oriflame, spol. s r.o. Praha na náměstí
Přemysla Otakara II. dne 08.09.2006. Reklamní akci zajišťuje paní Iva
Kajsrlíková, bytem V Peklovcích 485, Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

803/06

s pořádáním prezentační akce na náměstí Přemysla Otakara II. dne 31.08.2006.
Akci zajišťuje paní Iveta Trnková, bytem Wirthova 228, Vysoké Mýto.



6

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

804/06

s pořádáním prezentační akce firmy Jindřich Valenta – ELKO Valenta na
náměstí Přemysla Otakara II. dne 05.09.2006.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  ihned

805/06

s uzavřením kupní smlouvy č. 100/05/2006 mezi městem Vysoké Mýto a
Východočeskou plynárenskou, a.s. se sídlem Hradec Králové 4, Pražská 702,
IČ: 60108789 v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

806/06

s uzavřením dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ve Vysokém
Mýtě, Sv. Čecha č.p. 40 a nám. Přemysla Otakara II. č.p. 24, uzavřené dne
18.03.2004 mezi společností Telefónica O2 Czech Republic, a.s. a městem
Vysoké Mýto v předložené verzi..

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned

807/06

s vyplacením odměn předsedům výborů zastupitelstva města a komisí rady
města za měsíc srpen 2006 dle předloženého návrhu.

Z: pí Ladislava Pohorská
T: ihned

Rada města doporučuje:

808/06

zastupitelstvu města přijmout usnesení:
ZM poskytuje  dotaci  Integrované střední škole technické, Mládežnická 380,
Vysoké Mýto  ve výší 500 000,- Kč na realizaci výstavby minihřiště s umělým
povrchem 3. generace v rámci projektu ČMFS a UEFA. 



7

                                                                             Z: vedoucí OVV
                                                                             T: ihned
809/06

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:                       
zastupitelstvo města schvaluje členství města Vysokého Mýta ve Sdružení
Východní Čechy.

Zodpovídá:   vedoucí OVV
Termín:  září 2006

810/06

ZM přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje 
        v souladu s vyhláškou č. 4/99 ve znění pozdějších změn o vytvoření a
použití fondu v rámci „Programu poskytování státních půjček na opravy,
modernizaci     a rozšíření bytového fondu“, vyhlášení tohoto výběrového
řízení:
1) Celková částka, která je k dispozici pro poskytování úvěrů činí  3 350 000,-
Kč
2) Účel, na který se poskytují úvěry: 

a)    obnova střechy starší 10 let
     b) zřízení plynového nebo elektrického vytápění nebo vytápění
z obnovitelných  zdrojů náhradou za vytápění tuhými fosilními palivy,

c)    zřízení malé čistírny odpadových vod ke stávajícímu domu
d)    připojení na městskou kanalizaci
e)    zřízení vodovodní přípojky
f)    dodatečná izolace domu proti spodní vodě
g)   obnova fasády domu včetně klempířských konstrukcí
h)   zateplení obvodového pláště domu
i)   vybudování WC nebo koupelny v bytě, ve kterém dosud nebyla zřízena
j)    vybudování nového bytu nástavbou nebo vestavbou.

3) Žadatelem může být fyzická nebo právnická osoba, která je vlastníkem
obytné budovy nebo bytu na území města nebo společenství vlastníků jednotek
a nemá závazky vůči Městu Vysokému Mýtu či jiným osobám zřízeným
Městem Vysokým Mýtem nebo s majetkovou účastí Města Vysokého Mýta.
4) Období, ve kterém budou úvěry poskytovány:   do tří měsíců od jejich
schválení Zastupitelstvem města.
5) Žádost o úvěr se předkládá na formuláři, který vydal MěÚ Vysoké Mýto,
k žádosti je nutno doložit přílohy uvedené v tomto formuláři.
6) Žádosti o úvěr je nutno doručit nejpozději do 30.4.2007 na podatelnu MěÚ
Vysoké Mýto (kancelář č. 117, 1. patro).



8

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka 
Termín:   ihned

811/06

ZM přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje 
příspěvek Města Vysokého Mýta na provedenou fasádu v  MPZ p. Martě
Navrátilové, bytem Větrná 648, Litomyšlské Předměstí, Vysoké Mýto na dům
č.p. 249, ul. Šafaříkova, Vysoké Mýto – Město, Vysoké Mýto ve výši 6 860,-
Kč.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka 
Termín:   ihned

812/06

ZM přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje 
Uhrazení nákladů vzniklých s přípravou stavebních parcel pro výstavbu čtyř
rodinných dvojdomků v ulici M. Tauberové ve Vysokém Mýtě Stavebnímu
bytovému družstvu Horizont, Gen. Svatoně 727/IV, Vysoké Mýto dle
předloženého návrhu SBD Horizont ze dne 23.8.2006, který tvoří přílohu
k tomuto usnesení a to s  postupnou úhradou po  prodeji pozemků.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka 
Termín:   do 30.11.2006

813/06

ZM přijmout toto usnesení:
ZM zrušuje 
usnesení Zastupitelstva města č. 98/05 ze dne 15.6.2005.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka 
Termín:   do 30.9.2006

814/06

ZM přijmout toto usnesení:
ZM zrušuje usnesení č. 69/05

Zodpovídá: JUDr. Libor Poláček
Termín:   13. 9. 2006

815/06

ZM přijmout toto usnesení:



9

zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí každoroční dotace občanskému
sdružení Naděje, IČ: 00570931 ve výši každoročního nájemného za věci ve
vlastnictví města Vysokého Mýta, a to pro účely údržby a oprav majetku města
a úhradu nákladů spojených s činností Naděje ve Vysokém Mýtě.

Zodpovídá: JUDr. Libor Poláček
Termín:   13. 9. 2006

816/06

ZM přijmout toto usnesení:
ZM zrušuje vyhlášku č. 2/2005 o veřejném pořádku a zeleni ve znění vyhlášky
2/2006

Zodpovídá: JUDr. Libor Poláček
Termín:   13. 9. 2006

817/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
budoucí prodej bytových jednotek v ul. Plk. B. Kohouta v č.p.804 včetně
spoluvlastnického podílu na společných částech domu na  pozemku p.č.4664/40
v k.ú. Vysoké Mýto, který se k dané bytové jednotce váže, níže uvedeným
osobám.

č.p./jednotk
a podíl kupující/ datum nar. adresa trvalého bydliště

kupní
cena

a 804/1 11/125
Ing. Vlastimil a Šárka
Bezdíčkovi

Plk.B.Kohouta 804,
Vysoké Mýto 771.570,-

4.9.1972, 25.6.1976

b 804/2 8/125
Jaroslav a Ludmila
Adámkovi

Plk.B.Kohouta 804,
Vysoké Mýto 589.643,-

2.4.1976, 3.8.1979

c 804/3
59/100

0 Zdeněk a Alena Čápovi
Plk.B.Kohouta 804,

Vysoké Mýto 541.456,-
8.2.1971, 10.8.1976

d 804/4 11/125 Tomáš a Jitka Dimovi
Dostojevského 454

Vysoké Mýto, 771.570,-

30.8.1969, 24.4.1971
Plk.B.Kohouta 804,

Vysoké Mýto 

e 804/5
57/100

0 Petr Němec
Plk.B.Kohouta 804,

Vysoké Mýto 505.710,-
15.11.1973

f 804/6 59/100 Vladimír a Pavla Plk.B.Kohouta 804, 541.536,-



10

0 Němcovi Vysoké Mýto
20.7.1969, 9.4.1975

g 804/7 11/125
Martin a Radka
Šafářovi

Plk.B.Kohouta 804,
Vysoké Mýto 814.148,-

14.8.1971, 19.6.1978

h 804/8
59/100

0 Milan a Lenka Kobzovi
Plk.B.Kohouta 804,

Vysoké Mýto
 531.950,-

-
6.7.1976, 5.2.1976

i 804/9
59/100

0 Liběna Doležalová
Plk.B.Kohouta 804,

Vysoké Mýto
 541.696,-

-
25.3.1970

j 804/10 21/250
Ing. Jiří a Anna
Koskovi

Plk.B.Kohouta 804,
Vysoké Mýto

 774.314,-
-

17.8.1960, 22.12.1968

k 804/11
33/100

0 Stanislav Tomka 
U Potoka 749, Vysoké

Mýto
 299.317,-

-
21.10.1969

l 804/12 41/500
Petr a Renata
Vomáčkovi

U Potoka 754, Vysoké
Mýto

 717.120,-
-

22.3.1971, 7.7.1973

Prodej lze uskutečnit po 20-ti letech od kolaudace stavby, tj. od října 2019. Do
této doby bude prodej zajištěn smlouvou o smlouvě budoucí. Splatnost kupních
cen bude po 20-ti letech od kolaudace stavby, tj. do října 2019.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

818/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
budoucí prodej bytových jednotek v ul. Plk. B. Kohouta v č.p.805 včetně
spoluvlastnického podílu na společných částech domu na  pozemku p.č.4664/41
a 4664/68 v k.ú. Vysoké Mýto, který se k dané bytové jednotce váže, níže
uvedeným osobám.

č.p./jednotk
a podíl kupující/ datum nar.

adresa trvalého
bydliště

kupní
cena

a 805/1 3/50 Petr a Petra Liškovi
Plk.B.Kohouta 805,

VM
541.696,-

11.12.1972,
30.12.1973

b 805/2 9/200  411.086,-



11

-

c 805/3 9/200 Jana Krokavcová
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 411.144,-

-
17.3.1961

d 805/4 3/50 Pavel a Lenka Pokorní
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 541.696,-

-
13.10.1961, 1.1.1965

e 805/5 3/50
Jaroslav a Marcela
Sotonovi

Plk.B.Kohouta 805,
VM

 541.456,-
-

12.1.1974, 6.2.1979

f 805/6
47/100

0 Lumír Tejmar
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 414.656,-

-
6.11.1924

g 805/7 23/500 Hana Abrahamová
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 412.244,-

-
22.8.1967

h 805/8 3/50 Tomáš Rejman Zádolí 30
 541.456,-

-
17.10.1979

i 805/9 3/50 Petra Havelková
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 541.456,-

-
5.3.1976

j 805/10 23/500 Marie Petrusová
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 392.850,-

-
1.2.1955

k 805/11 23/500 Dana Duchoslavová
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 412.124,-

-
23.2.1974

l 805/12 3/50
Ing. Vladislav a Irena
Sodomkovi

Plk.B.Kohouta 805,
VM

 541.456,-
-

2.2.1938, 2.9.1941

m 805/13 3/50
Jaroslav a Lenka
Kladivovi

Plk.B.Kohouta 805,
VM

 541.456,-
-

19.3.1974, 31.5.1975

n 805/14 21/500 Eva Horáčková
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 387.160,-

-
21.4.1984

o 805/15 21/500 Marie Dudychová
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 387.160,-

-
1.3.1952

p 805/16 3/50 Bohuslav Rýz
Plk.B.Kohouta 805,

VM
 541.696,-

-



12

17.6.1977

Prodej lze uskutečnit po 20-ti letech od kolaudace stavby, tj od října 2019. Do
této doby bude prodej zajištěn smlouvou o smlouvě budoucí. Splatnost kupních
cen bude po 20-ti letech od kolaudace stavby, tj do října 2019.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

819/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
budoucí prodej bytových jednotek v ul. Plk. B. Kohouta v č.p.806 včetně
spoluvlastnického podílu na společných částech domu na  pozemku p.č.4664/42
a 4664/67 v k.ú. Vysoké Mýto, který se k dané bytové jednotce váže, níže
uvedeným osobám.

č.p./jednotk
a podíl kupující/ datum nar. adresa trvalého bydliště

kupní
cena

a 806/1
59/100

0 Milan Sokol
Plk.B.Kohouta 806,

Vysoké Mýto
 541.456,-

-
22.8.1973

b 806/2 8/125 Filip Urban
Plk.B.Kohouta 806,

Vysoké Mýto
 593.287,-

-
28.3.1976

c 806/3 11/125

Roman
Němec,Pagáčová
Jiřina

Plk.B.Kohouta 806,
Vysoké Mýto

 771.570,-
-

12.6.1972, 4.3.1970

d 806/4
59/100

0
Martin a Věra
Svobodovi

Plk.B.Kohouta 806,
Vysoké Mýto

 541.456,-
-

22.4.1971, 20.4.1966

e 806/5
57/100

0
Zděněk a Iveta
Doležalovi

Javornického 262,
Vysoké Mýto

 529.080,-
-

19.3.1958, 14.9.1971
Plk.B.Kohouta 806,

Vysoké Mýto

f 806/6 11/125
Ivan a Mgr.Alena
Límovi

Plk.B.Kohouta 806,
Vysoké Mýto

 771.570,-
-

24.7.1954, 25.9.1976

g 806/7
59/100

0 Petra Mrázková
Plk.B.Kohouta 806,

Vysoké Mýto
 541.456,-

-
9.6.1973

h 806/8 59/100 Hana Vondráčková Plk.B.Kohouta 806,  533.575,-



13

0 Vysoké Mýto -
17.12.1956

i 806/9 11/125 Roman Mára
Plk.B.Kohouta 806,

Vysoké Mýto
 816.290,-

-
15.3.1969

j 806/10 41/500 Ing. Zdeněk Tmej
Plk.B.Kohouta 806,

Vysoké Mýto
 728.948,-

-
10.5.1975

k 806/11 4/125 Andrea Bittnerová
Plk.B.Kohouta 806,

Vysoké Mýto
 299.844,-

-
22.5.1977

l 806/12
83/100

0
Dušan a Helena
Futerovi

Plk.B.Kohouta 806,
Vysoké Mýto

 739.513,-
-

4.12.1961, 7.7.1963

Prodej lze uskutečnit po 20-ti letech od kolaudace stavby, tj od října 2019. Do
této doby bude prodej zajištěn smlouvou o smlouvě budoucí. Splatnost kupních
cen bude po 20-ti letech od kolaudace stavby, tj do října 2019.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

820/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
prodej pozemků p.č. 5133 a 6092 v k.ú. Vysoké Mýto společnosti FOKDent
Litomyšl, spol. s r.o., Polom 9, Kostelec nad Orlicí, IČ: 648 27 429 za kupní
cenu ve výši 25.000,- Kč . V ceně jsou zahrnuty náklady města. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

821/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
prodej nebytového prostoru v č.p.188 na náměstí Přemysla Otakara II ve
Vysokém Mýtě včetně podílu na společných částech domu a na pozemku p.č.
190/1 v k.ú. Vysoké Mýto ve výši 210/1000 společnosti Nopek, a.s., náměstí
Pod Kaštany 724, Vysoké Mýto, IČ: 150 30 075 za kupní cenu ve výši
980.997,-Kč.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

822/06



14

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
směnu pozemků p.č. 4111/81, 4111/82, 4111/83 v k.ú. Vysoké Mýto, které
vlastní město Vysoké Mýto za pozemky p.č. 4111/110, 4111/114, 4111/106
v k.ú. Vysoké Mýto, které vlastní Josef Dvořák (nar.28.5.1978), bytem
Rokycanova 653, Vysoké Mýto s doplatkem ve výši 207.300,-Kč, který pan
Dvořák uhradí městu Vysokému Mýtu do 30 dnů po podpisu smlouvy.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

823/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
směnu pozemků p.č. 4111/84, 4111/85, 4111/86, 4111/90, 4111/89, 4111/88,
4111/99, 4111/98, 4111/97, 4111/96, 4111/95, 5103/17, 5103/18, 5103/19,
5103/20, 5103/22, 5103/23, 5103/24, 5103/25 v k.ú. Vysoké Mýto, které vlastní
město Vysoké Mýto za pozemky p.č. 4119/13, 4119/10  a 4111/4 v k.ú. Vysoké
Mýto, které vlastní společnost Agile spol.s r.o., IČ:150 30 741, Mírové náměstí
133, Ústí nad Orlicí  s doplatkem ve výši 1.020.100,-Kč, který společnost Agile
uhradí městu Vysokému Mýtu do 30 dnů po podpisu smlouvy.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

824/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
bezúplatný, případně maximálně za cenu dle znaleckého posudku převod
pozemků p.č. 4111/5, 4111/93, 4111/119, 4111/120, 4111/121 a 4111/122
v k.ú. Vysoké Mýto od vlastníka pozemků na město Vysoké Mýto.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

825/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města   r o z h o d u j e
o pojmenování nově vzniklé ulice „M. Tauberové“ dle předloženého návrhu.



15

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

826/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města   r o z h o d u j e
o pojmenování nově vzniklé ulice , „Polní“ dle předloženého návrhu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

827/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města   r o z h o d u j e
o pojmenování nově vzniklých ulic,  „Nad Náhonem“, „Mlýnská“, „Říční"  dle
předloženého návrhu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

828/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
prodej pozemků p.č. 1515/35, 1515/36 a 1515/155, budovy bez č.p. na pozemku
p.č. 1515/36 a přístřešku na pozemku p.č. 1515/35 vše v k.ú. Vysoké Mýto
společnosti TVARMETAL s.r.o., Tylova 410, Vysoké Mýto, IČ: 27493202 za
cenu dohodou ve výši 2.662.275,- Kč + náklady města. Kupní cena bude
uhrazena ve 20-ti čtvrtletních splátkách, viz přiložená tabulka. Úhrada kupní
ceny bude zajištěna zřízením zástavního práva

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

829/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
směnu pozemků p.č. 1515/176, 4558/6, 4558/7 a 4863, budov bez č.p. na
pozemcích p.č. 4558/6 a 4558/7 a přístřešku na pozemku p.č. 4863 vše v k.ú.
Vysoké Mýto, které vlastní město Vysoké Mýto za pozemek p.č. 1515/177
v k.ú. Vysoké Mýto, který vlastní Mikroelektronika spol. s r.o., IČ: 15029221,
se sídlem Kpt. Poplera 55, Choceňské Předměstí, Vysoké Mýto s doplatkem ve
výši 519.250,-Kč, za podmínky výstavby nové komunikace na pozemku p.č.
1515/177. Návrh na vklad do katastru nemovitostí bude uskutečněn do 10-ti



16

dnů po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí jmenované komunikace.
Mikroelektronika uhradí rozdíl cen městu Vysokému Mýtu do 30 dnů po
podpisu smlouvy

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

830/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
prodej podzemního kabelového vedení NN v areálu bývalých skladů ČSA
(AYKY – 3 x 240 + 120 v délce 316 m a AYKY – 3 x 120 + 70 v délce 453 m 
a  6 ks rozvodných skříní) společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická
874/8, Děčín 4, IČ: 27232425 za kupní cenu 234.430,-.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

831/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
prodej plynovodu „Husová“ společnosti Východočeská plynárenská, a.s., se
sídlem Pražská 702, Hradec Králové 4, IČ: 60108789 za kupní cenu
380.000,-Kč.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006

832/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města s c h v a l u j e
rozpočtovou změnu o navýšení příspěvku Regionálnímu muzeu Vysoké Mýto
ve výši Kč 50.000,-- na náklady spojené s renovací vozu AERO 50 Dynamik.

Z: Ing. Martin Krejza
T: ihned

Rada města zrušuje:

833/06

usnesení Rady města č. 666/06 ze dne 01.08.2006.
Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  ihned



17

Rada města mění:

834/06

termín plnění  usnesení č. 362/06 z 31. 8. 2006 na 31. 12. 2006.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31. 12. 2006

Rada města odkládá:

835/06
prodej pozemku p.č. 1698/9 v k.ú. Vysoké Mýto Stavebnímu bytovému
družstvu Horizont, IČ:259 52 617, Gen. Svatoně 727, Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  5.9.2006

836/06

budoucí prodej pozemku p.č. 1698/10, 1699/5 a1699/8 v k.ú. Vysoké Mýto
Stavebnímu bytovému družstvu Horizont, IČ:259 52 617, Gen. Svatoně 727,
Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  5.9.2006

837/06

a)
prodej pozemků p.č. 1515/179, 1515/50, 4557/2, 4557/4, 4558/1 a 4558/5,
budov bez č.p. na pozemcích p.č. 4557/4 a 4558/5 a stavby neevidované
v katastru nemovitostí na pozemku p.č. 4557/2 a přístřešku na pozemku p.č.
1515/50 vše v k.ú. Vysoké Mýto. 
b)
prodej pozemku p.č. 4557/3 a stavby neevidované v katastru nemovitostí na
pozemku p.č. 4557/3 vše v k.ú. Vysoké Mýto společnosti P-SYSTEMS s.r.o.,
IČ: 25935259, se sídlem Pickova 605, Ústí nad Orlicí za cenu dohodou ve výši
1.288.360,- Kč + náklady města. 1/3 kupní ceny bude uhrazena do 7 dnů od
podpisu kupní smlouvy a zbývající 2/3 kupní ceny do 30 dnů ode dne doručení
kupní smlouvy s doložkou katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického
práva. Úhrada kupní ceny bude zajištěna zřízením zástavního práva. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  13.9.2006



18

Rada města bere na vědomí:

838/06

výpověď pana Zdeňka Culky, (nar.: 05.10.1939), bytem Talafúsova 566,
Vysoké Mýto ze smlouvy č.488 o nájmu části pozemku uzavřenou dne 
30.09.2004 s městem Vysoké Mýto.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  ihned

839/06

termín zasedání zastupitelstva města a rady města dne 18. 10. 2006 

840/06

ukončení mandátu členů RM a ZM.

841/06

informace pp. tajemnice, starosty, místostarosty a Ledajakse.

Rada města jmenuje:

842/06

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na akci „Integrovaný
systém nakládání s bioodpady Vysoké Mýto – svozové prostředky a nádoby na
sběr bioodpadu“ ve složení:
Ing. Martin Krejza, Ing. Oldřich Pavelka, ze společnosti Vodovody a
kanalizace, Čelakovského 6/II, Vysoké Mýto Ing. František Zima, z Českého
sdružení pro biomasu - CZ BIOM, Krnovská 507, 161 06 Praha 6 - Ruzyně
Ondřej Bačík, ze společnosti EKORA s.r.o., Nad Opatovem 2140, 149 00 Praha
4 Ing. Tomáš Dvořáček
a tyto náhradníky: Jiří Kovařík, Lubomír Dostál, Ing. Stanislava Jetmarová,
z Českého sdružení pro biomasu - CZ BIOM, Krnovská 507, 161 06 Praha 6 -
Ruzyně Antonín Slejška, ze společnosti EKORA s.r.o., Nad Opatovem 2140,
149 00 Praha 4 Ing. Pavel Koťan.

Dle §71, odst.3) Zákona č.137/2006 Sb. bude hodnotící komise plnit i
funkci komise pro otevírání obálek. 

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka 
Termín:   do 31.10.2006



19

Rada města ukládá:

843/06

starostovi a místostarostovi jednat se zástupci měst Litomyšl, Svitavy, Polička a
Moravská Třebová o lepší spolupráci v rámci turistického regionu
Českomoravské pomezí.

Z: p. Bohuslav Fencl
    p. Ing. Martin Krejza
T: do 30. 9. 2006

844/06

odboru právnímu ve spolupráci s odborem správy majetku a odborem životního
prostředí vypracovat nový návrh vyhlášky o veřejném pořádku a zeleni., a to do
zasedání ZM dne 13.09.2006 

Zodpovídá: JUDr. Libor Poláček
Termín:   13. 9. 2006

Bohuslav   F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


